

MinutScript ApS

Løgten Østervej 40, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 72 11 97

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Malene Linderoth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MinutScript ApS Løgten Østervej 40 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 72 11 97 Stiftet: 21. april 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Malene Linderoth
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Malene Linderoth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.651 kr. mod 147.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.477 kr. mod 89.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omregistreret til anpartsselskab den 29. juni 2021 ved overførsel fra reserve for iværksætterselskaber.

Som følge af årets underskud er selskabet omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-39.651	147.773
1 Personaleomkostninger	0	-55.315
Resultat før finansielle poster	-39.651	92.458
Andre finansielle indtægter	388	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.214	-3.341
Årets resultat	-41.477	89.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.962
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	21.155
Overføres til øvrige reserver	0	25.000
Disponeret fra overført resultat	-41.477	0
Disponeret i alt	-41.477	89.117

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	25.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.199
Andre tilgodehavender	0	1.662
Tilgodehavender i alt	0	20.861
Likvide beholdninger	1.665	25.283
Omsætningsaktiver i alt	1.665	46.144
Aktiver i alt	26.665	71.144

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Reserve for udviklingsomkostninger	25.000	25.000
Overført resultat	-72.471	-30.994
Egenkapital i alt	-7.471	34.006
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	5.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.808	0
Anden gæld	11.078	31.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.136	37.138
Gældsforpligtelser i alt	34.136	37.138
Passiver i alt	26.665	71.144

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	35.000	25.000	-30.994	34.006
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-41.477	-41.477
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	35.000	-35.000	0	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>-72.471</u>	<u>-7.471</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	54.842
Andre omkostninger til social sikring	0	473
	<u>0</u>	<u>55.315</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	157
Andre finansielle omkostninger	2.214	3.184
	<u>2.214</u>	<u>3.341</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Malene Linderoth Holding ApS, CVR-nr. 36720301, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.